Y
green R e Grille tarifaire 2023 - 2024

Chaque adhérent sacquitte d'une cotisation définie par un baréme fixé par le label Green R. A linstant ou
I'entreprise regle sa cotisation et qu'elle répond a notre cahier des charges, elle devient officiellement labellisée
GreenR.

Nos tfarifs sur mesure s'ajustent en fonction de votre chiffre d'affaires, offrant ainsi des solutions accessibles et
équitables pour tous les professionnels des arts graphiques.

Toute entreprise
exercant dans le
domaine des arts

graphiques (agence de
communication,
enseigniste..)

Toute entreprise
exercant une activité
d'impression
(imprimerie offset,

numeérique...)

*Les frais de séjour et de déplacement de l'auditeur ne sont pas inclus dans le tarif pour I'évaluation sur site. lis seront calculés en fonction

CA de I'entreprise

Société de moins d’un an d’existence
<100 000 €
< 200 000 €
< 300 000 €
< 400 000 €
<500 000 €
< 750 000 €

<1000 000 €

21000000 €

CA de lI'entreprise
Société de moins d’un an d’existence
< 200 000 €
< 500 000 €
<1000 000 €
<2000 000 €
< 5000 000 €
<10 000 000 €
< 15 000 000 €

215 000 000 €

de la localisation des sites & auditer.

Cout annuel en € HT *

300 €

450 €

650 €

800 €

950 €
1100 €
1400 €
1800 €

Contactez-nous

Cout annuel en € HT *

Contactez-nous




